

17.07.2024

Huittisten kirkon kellonsoiton kauko-ohjaimen hankinta

Päätöstyyppi Materiaalihankinnat

Selvitys asiasta Huittisten kirkon kellojensoitto ei ole ollut mahdollista kirkonkellon vaijerin rikkoontumisen vuoksi ja sanomakellojen soittoa jouduttiin siirtämään. Huittisten seurakuntamestari kutsui paikalle korjaajan Suveko Oy:stä, joka on erikoistunut mekaanisten ja sähköisten tornikellojen peruskorjauksiin ja kunnostuksiin ja jonka palveluja on aikaisemmin käytetty.

Samaisen yrityksen kanssa on vuoden 2021 neuvoteltu Huittisten kirkon kellonsoiton kauko-ohjaimen hankkimisesta, jotta saattokellojen soiton käynnistys hoituisi sujuvasti toimitettaessa hautaan siunaamista. Hankintaa ei tuolloin toteutettu lisenssien hankintaa pidemmälle silloin oletettavasti tarjolla olleen signaalitehon riittämättömyyden takia. Hankintaan on kuitenkin vuoden 2022 ja 2023 talousarviossa ollut varattuna määräraha.

Kirkonkellojen asiantuntevaa korjauspalvelua tarjoavia yrityksiä on harvassa ja toiminta-alueena koko Suomi. Koska palvelu tulee etäältä, varattiin korjauksen tilauksen yhteydessä optio kaukosäätimen hankintaan, koska saattokellojen soiton ohjaaminen toimituksen etenemisen mukaan on tätä päivää. Se helpottaa seurakuntamestarin työtä ja parantaa omaisten ja saattoväen kokemusta hyvin ja ammattitaidolla hoidetusta toimituksesta.

Kaukosäätimen toimivuus ja toiminta-alueen ulottuminen koko hautausmaan alueelle testattiin ja havaittiin toimivan moitteettomasti.

Vuoden 2021 tarjouksessa kaukosäätimen vastaanottimen ja antennin asentamisen veroton hinta oli 907,14 eur. Tämän päivän tekniikalla tarjottu hinta-arvio oli 1 185,04 eur (alv 0). 1 469,44 eur (alv 24 %)

Päätös Päätin hyväksyä päivitetyn tarjouksen.
Vastaanotin ja antenni asennettiin Huittisen kirkkoon 17.7.

Perustelut Tarpeellisen ja olleen hankinnan toteuttamien tilanteessa, jossa hankinta oli mahdollista yhdistää akuuttiin tarpeeseen tilata korjaaja kirkonkellojen toimintakuntoon saattamiseksi. Seurakuntamestarin työn helpottuminen. Saattoväen palvelukokemuksen parantaminen. Säästöä koitui, kun kaksi asiaa hoidetaan yksillä matkakorvauksilla. Tulevaisuudessa hankintahinta nousisi myös arvonlisäverokannan nousun myötä.

Lisätiedot Mirjami Ekholm, 044 0560 161, mirjami.a.ekholm@evl.fi

Mirjami Ekholm
taluspäällikkö

Päätös on allekirjoitettu sähköisesti Domus-asianhallintajärjestelmässä.

Tiedoksi	Asianosainen/asianosaiset: Suveko Oy	17.7.2024
	Kirkkoneuvoston puheenjohtaja	18.7.2024
	Taloustoimiston toimistosihteeri	18.7.2024
	Kirkkoneuvoston varapuheenjohtaja	18.7.2024
	Kirkkoneuvosto kokouksessa	17.9.2024

SÄHKÖISESTI ALLEKIRJOITETTU/ELEKTRONISK UNDERSKRIFT

Mirjami Ekholm 18.07.2024

OIKAISUVAATIMUSOHJE

Kirkollisasiat

Huitisten seurakunta

Taluspäällikkö

Viranhaltijapäätös 39/17.7.2024

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä seurakunnan jäsen. Viranhaltijapäätös on 18.7.2024 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon

Tiedoksianto asianosaiselle

(Täytetään asianosaiselle annettavaan otteeseen sekä viranomaiselle jäävään kaksoiskappaleeseen.)

Lähetetty tiedoksi kirjeellä [asianosainen]
Annettu postin kuljetettavaksi, pvm / tiedoksi antaja:

Luovutettu asianosaiselle [Asianosainen]
Paikka, pvm ja tiedoksi antajan allekirjoitus: Vastaanottajan allekirjoitus:

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi 17.7.2024.

OIKAISUVAATIMUSAIKA JA SEN ALKAMINEN

Oikaisuvaatimusaika lasketaan päätöksen tiedoksisaannista tiedoksisaantipäivää lukuun ottamatta. Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän kuluessa** päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Seurakunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

OIKAISUVAATIMUKSEN TOIMITTAMINEN

Oikaisuvaatimusviranomaisen

Viranomaisen, jolle oikaisuvaatimus tehdään ja yhteystiedot:

Huittisten seurakunnan kirkkoneuvosto

Käyntiosoite: Papintie 1, 32700 Huittinen

Postiosoite: Papintie 1, 32700 Huittinen

Sähköposti: huittinen.talous@evl.fi

Oikaisuvaatimuksen on oltava perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. Oikaisuvaatimuksen voi omalla vastuullaan lähettää postitse, lähetin välityksellä tai sähköisesti. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että sitä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimuksen sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti ja siitä on käytävä ilmi:

- oikaisuvaatimuksen tekijän nimi ja tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi
- päätös, johon oikaisua vaaditaan
- millaista oikaisua päätökseen vaaditaan
- millä perusteilla oikaisua vaaditaan.

Lisätietoja